2

	UBND TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN CHI ĐẠO BẢO ĐẢM
VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 5191/BCĐ-ATTP
V/v thu hồi sản phẩm thực phầm không bảo đảm an toàn.
	[bookmark: _GoBack]Đồng Nai, ngày  04 tháng 9 năm 2020

    Kính gửi:
· Sở Y tế;
· Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
· Sở Công Thương;
· Cục Quản lý Thị trường tỉnh;
· Công an tỉnh;
· Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Theo thông tin từ Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý Chất lượng Nông lâm thủy sản tại Công văn số 903/CCPTNT&QLCL-QLCL ngày 04/9/2020 về việc danh sách khách hàng Đồng Nai mua sản phẩm của Công ty TNHH hai thành viên Lối sống mới;
Ban chỉ đạo bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh đề nghị các Sở, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa tiếp tục triển khai công văn số 5067/BCĐ-ATTP ngày 31/8/2020 về việc xử lý khẩn cấp sản phẩm không bảo đảm an toàn thực phẩm; đồng thời chỉ đạo thành lập các Đoàn kiểm tra tiến hành thu hồi các sản phẩm của Công ty TNHH Hai thành viên Lối sống mới trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính kèm danh sách).
Đề nghị các đơn vị triển khai nhanh và báo cáo kết quả thực hiện về Ban chỉ đạo bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm (Đơn vị tổng hợp: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm – số 59 Phạm Văn Thuận, phường Tân Tiến, tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; SĐT: 0251.8820511; Mail: phungdactin@gmail.com) trước ngày 18/9/2020 để tổng hợp báo cáo Cục An toàn thực phẩm, Bộ Y tế.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· UBND tỉnh (để báo cáo);
· Báo Đồng Nai;
· Đài PT-TH Đồng Nai;
· Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;
· Lưu: VT, ATTP.

	KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Phan Huy Anh Vũ

Số 2, đường Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.
Điện thoại: 0251.3942641;     Fax: 0251.3847269;      Website: http://syt.dongnai.gov.vn/